
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX сесія VI скликання

РІШЕННЯ

від 24 травня 2012 року N 577/7914

Про внесення змін до рішення Київради від 23.06.2011 N 
242/5629 "Про встановлення місцевих податків і зборів в 

м. Києві"

Відповідно до Податкового кодексу України Київська міська рада вирішила:

1.  Внести до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 N 242/5629 "Про встановлення 
місцевих податків і зборів в м. Києві" такі зміни:

1.1. Таблицю N 1 до додатка 3 викласти у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради 
з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

 

Київський міський голова Л. Черновецький

 

Перелік паркувальних майданчиків, які 
закріплені за комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"

N 
п/п

Місцезнаходження 
земельної ділянки

Кількість 
машиноміс

ць

Площа земельної ділянки, 
закріпленої за КП 

"Київтранспарксервіс"

Загальна 
площа

в т. ч. 
площа 

земельної 
ділянки, 

відведеної 
для 

паркуван
ня (S)

в т. ч. 
площа 

земельної 
ділянки, 

відведеної 
для 

безоплатно
го 

паркуванн
я (I)

Технічне 
облаштуванн

я

Таблиця N 1 до додатка 3
(в редакції, затвердженій рішенням 
Київської міської ради
від 24.05.2012 N 577/7914)



Голосіївський р-н

1 вул. Боженка, 86 20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

2
вул. Васильківська, 
2 - 8, 9/14 - 7/7, 5/7 - 
3, 1

29 333,5 333,5 34,5 дорожні знаки

3
вул. Васильківська, 
35

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

4
вул. В. 
Васильківська, 
84/20

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

5
вул. 
Володимирська, 64 
- 80, 61 - 85

31 356,5 356,5 34,5 дорожні знаки

6
вул. 
Володимирська, 69

10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

7

вул. Володимиро-
Либідська, 16 
(ринок 
"Володимирський") 
(паркомати)

17 195,5 195,5 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

8
вул. 
Володимирська, 
101

15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки

9
вул. Гайдара, 27 - 
31

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

10 вул. Горького, 18 3 75,0 34,5 11,5 дорожні знаки

11 вул. Горького, 19/21 3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

12
вул. Горького, 44 - 
50

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

13
вул. Горького, 47/12 
- 41

13 149,5 149,5 11,5 дорожні знаки

14

вул. Горького, 51 - 
вул. 
Червоноармійська, 
78

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

15 вул. Горького, 90/92 15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки

16
вул. Горького, 103-а 
(105)

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

17

вул. Горького, 115 
(ринок 
"Володимирський") 
(паркомати)

18 207,0 207,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

18
вул. Горького, 122 - 
124/128

10 115,0 115,0 11,5 дорожні знаки

19 вул. Горького, 172 14 161,0 161,0 0,0 дорожні знаки

20 вул. Жилянська (від 32 368,0 368,0 34,5 дорожні знаки



вул. 
Володимирської до 
вул. Горького)

21

вул. Жилянська (від 
вул. Горького до 
вул. 
Червоноармійської)

15 172,5 172,5 23,0 дорожні знаки

22 вул. Жилянська, 19 6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

23

вул. Жилянська, 48 
- 50 / вул. 
Жилянська, 43 - 
39/92; 48 - 46

45 517,5 517,5 57,5 дорожні знаки

24
вул. Жилянська, 
51/102 - 96

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

25 вул. Жилянська, 59 9 103,5 103,5 0,0 дорожні знаки

26 вул. Жилянська, 75 12 138,0 138,0 0,0 дорожні знаки

27
вул. Заболотного, 1 
- 3

25 625,0 287,5 34,5 дорожні знаки

28

вул. Заболотного 
(Музей архітектури 
і побуту) (під час 
проведення заходів)

18 207,0 207,0 34,5 дорожні знаки

29
вул. Заболотного 
(авторинок)

58 667,0 667,0 69,0 дорожні знаки

30
вул. Заболотного, 
94

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

31
вул. Ізюмська 
(ринок 
"Деміївський")

20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

32 вул. Конєва, 2 95 2375,0 1092,5 115,0 дорожні знаки

33
вул. Конєва, 7 - 
17/11

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

34
вул. Крейсера 
"Аврора", 16 
(навпроти буд. N 7)

70 1750,0 805,0 81,0 дорожні знаки

35
вул. Лабораторна, 
28

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

36 вул. Ломоносова, 8 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

37
вул. Ломоносова, 
33/43

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

38 вул. Любченка П. 13 149,5 149,5 11,5 дорожні знаки

39
вул. 
Лятошинського, 14 
- 18

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

40 вул. 
Лятошинського, 18-

25 625,0 287,5 34,5 дорожні знаки



б (навпроти)

41
вул. Микільсько-
Ботанічна, 6/8

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

42
вул. Паньківська, 
2/25

10 250,0 115,0 11,5 дорожні знаки

43 вул. Паньківська, 11 10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

44 вул. Плещеєва, 10 17 195,5 195,5 0,0 дорожні знаки

45
вул. 
Саксаганського, 33 
- 51

19 218,5 218,5 23,0 дорожні знаки

46
вул. 
Саксаганського, 42

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

47
вул. 
Саксаганського, 
53/80 - 61/17

12 138,0 138,0 11,5 дорожні знаки

48
вул. 
Саксаганського, 105

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

49
вул. Саперно-
Слобідська, 10

33 379,5 379,5 0,0 дорожні знаки

50
вул. Саперно-
Слобідська, 10

66 1650,0 759,0 80,5 дорожні знаки

51
вул. Саперно-
Слобідська, 98

40 460,0 460,0 0,0 дорожні знаки

52
вул. Теремківська, 
16 - 19

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

53
вул. Толстого Льва, 
25/18

11 126,5 126,5 0,0 дорожні знаки

54

вул. Тельмана (від 
вул. 
Червоноармійської 
до вул. Горького)

15 172,5 172,5 34,5 дорожні знаки

55

вул. Толстого Льва 
(від вул. 
Володимирської до 
вул. Горького)

11 126,5 126,5 11,5 дорожні знаки

56
вул. Толстого Льва, 
43

11 126,5 126,5 0,0 дорожні знаки

57 вул. Фізкультури 9 103,5 103,5 11,5 дорожні знаки

58

вул. Фізкультури / 
В. Васильківська, 
72 (вул. 
Фізкультури, 12)

6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

59 вул. 
Червоноармійська 
(від вул. Тельмана 
до вул. 

32 368,0 368,0 34,5 дорожні знаки



Володимиро-
Либідської (під час 
проведення заходів)

60

вул. 
Червоноармійська 
(від вул. Тверської 
до вул. Тельмана)

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

61

вул. 
Червоноармійська 
(від пл. Л. Толстого 
до вул. 
Саксаганського)

31 356,5 356,5 34,5 дорожні знаки

62
вул. 
Червоноармійська, 
58 - 50/23

14 161,0 161,0 11,5 дорожні знаки

63
вул. 
Червоноармійська, 
72 - 60

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

64
вул. 
Червоноармійська, 
84 - 74

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

65
вул. 
Червоноармійська, 
94 - 88

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

66
пл. Московська 
(Центральний 
автовокзал)

35 402,5 402,5 46,0 дорожні знаки

67
просп. Глушкова 
(НВЦ) (під час 
проведення заходів)

130 1495,0 1495,0 149,5 дорожні знаки

68
просп. 
Голосіївський, 6 - 8

26 299,0 299,0 34,5 дорожні знаки

69
просп. Науки, 5 під 
шляхопроводом та 
поруч

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

70
просп. 
Червонозоряний, 
130

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

71
Столичне шосе 
/вул. Заболотного

195 4875,0 2242,5 230,0 дорожні знаки

72
просп. 40-річчя 
Жовтня, 30-а - 32

18 444,0 207,0 23,0 дорожні знаки

73
просп. 40-річчя 
Жовтня, 116

25 700,0 287,5 23,0 дорожні знаки

Дарницький р-н

1 вул. Ахматової, 15 100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

2 вул. Анни 165 4125,0 1897,5 195,5 дорожні знаки



Ахматової, 
навпроти N 33 - 37 
(розподільча смуга)

3
вул. Ахматової, 35-
а - 35-б

46 1139,0 529,0 57,5 дорожні знаки

4
вул. Ахматової, 37 - 
35-а

89 2222,0 1023,5 103,5 дорожні знаки

5
вул. Ахматової, 44 - 
46

54 1361,0 621,0 57,5 дорожні знаки

6
вул. Ахматової, 45 - 
47

58 1444,0 667,0 69,0 дорожні знаки

7
вул. Бориспільська, 
3/3

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

8
вул. Бориспільська, 
3 - 3-б (ринок 
"Дарниця")

40 460,0 460,0 46,0 дорожні знаки

9
вул. Бориспільська, 
12-в

11 275,0 126,5 11,5 дорожні знаки

10
вул. Бориспільська, 
12

129 3222,0 1483,5 149,5 дорожні знаки

11
вул. Бориспільська, 
19

151 3778,0 1736,5 172,5 дорожні знаки

12
вул. Вербицького, 
1-а

46 1150,0 529,0 57,5 дорожні знаки

13
вул. Вербицького, 
1, 1-а

300 7500,0 3450,0 345,0 дорожні знаки

14 вул. Вереснева, 24 120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

15
вул. Вишняківська, 
1

75 1875,0 862,5 92,0 дорожні знаки

16
вул. Вишняківська, 
7-в

67 1667,0 770,5 80,5 дорожні знаки

17
вул. Вишняківська, 
13

58 1444,0 667,0 69,0 дорожні знаки

18 вул. Вірменська, 2 330 8250,0 3795,0 379,5 дорожні знаки

19 вул. Вірменська, 6-а 200 5000,0 2300,0 230,0 дорожні знаки

20

вул. Гмирі, 7 
(навпроти 
гаражного під-ства 
з протилежної 
сторони вулиці)

170 4250,0 1955,0 195,5 дорожні знаки

21 вул. Гмирі, 13 32 806,0 368,0 34,5 дорожні знаки

22 вул. Декабристів, 7 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

23 вул. Декабристів, 3 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

24
вул. Декабристів, 
12/37 (ринок)

4 46,0 46,0 11,5 дорожні знаки



25
вул. Драгоманова, 
1-а (навпроти)

133 3325,0 1529,5 149,5 дорожні знаки

26
вул. Драгоманова, 
6-а

94 2350,0 1081,0 103,5 дорожні знаки

27
вул. Драгоманова, 8 
- 6-а

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

28
вул. Драгоманова, 
13/10

35 875,0 402,5 46,0 дорожні знаки

29
вул. Драгоманова, 
18

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

30
вул. Драгоманова, 
23-б

111 2778,0 1276,5 126,5 дорожні знаки

31
вул. Драгоманова, 
27 - 31

35 402,5 402,5 46,0 дорожні знаки

32
вул. Драгоманова, 
31-б

183 4583,0 2104,5 207,0 дорожні знаки

33
вул. Драгоманова, 
35/55

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

34
вул. Драгоманова, 
42

85 2125,0 977,5 103,5 дорожні знаки

35
вул. Здолбунівська 
(озеро Гарячка)

63 1583,0 724,5 69,0 дорожні знаки

36
вул. Здолбунівська 
(навпроти буд. N 7)

50 1250,0 575,0 54,5 дорожні знаки

37
вул. Здолбунівська, 
11-а - 11-б

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

38
вул. Княжий Затон, 
2

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

39
вул. Княжий Затон, 
12

118 2944,0 1357,0 138,0 дорожні знаки

40
вул. Княжий затон, 
16-д

36 900,0 414,0 46,0 дорожні знаки

41 вул. Кошиця, 1/38 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

42
вул. 
Крушельницької, 5, 
7

71 1778,0 816,5 80,5 дорожні знаки

43
вул. 
Крушельницької / 
вул. Л. Руденко

88 2194,0 1012,0 103,5 дорожні знаки

44 вул. Леніна, 59 50 1250,0 575,0 54,5 дорожні знаки

45
вул. Леніна 
(навпроти буд. N 
65)

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

46
вул. 
Новодарницька, 1

56 1389,0 644,0 69,0 дорожні знаки



47
вул. Поліська (ст. м. 
"Червоний хутір")

66 1650,0 759,0 80,5 дорожні знаки

48
вул. Привокзальна, 
3

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

49 вул. Пчілки, 2 86 2150,0 989,0 103,5 дорожні знаки

50 вул. Пчілки, 2 - 2-а 28 700,0 322,0 34,5 дорожні знаки

51 вул. Пчілки, 3-а 89 2222,0 1023,5 103,5 дорожні знаки

52 вул. Ревуцького, 1 1055 26375,0 12132,5 1219,0 дорожні знаки

53
вул. Ревуцького, 1 
(вздовж 
автостоянки)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

54
вул. Ревуцького, 
1/38 - 40, вул. 
Декабристів, 12/37

37 425,5 425,5 46,0 дорожні знаки

55
вул. Ревуцького, 11-
г

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

56
вул. Ревуцького, 14 
- 22

9 103,5 103,5 11,5 дорожні знаки

57 вул. Ревуцького, 15 24 611,0 276,0 23,0 дорожні знаки

58
вул. Ревуцького, 
19/1

72 1806,0 828,0 80,5 дорожні знаки

59
вул. Ревуцького, 
36/2

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

60 вул. Ревуцького, 42 89 2225,0 1023,5 103,5 дорожні знаки

61

вул. Ревуцького, 
перетин з вул. А. 
Ахматової 
(розподільча смуга)

230 5750,0 2645,0 264,5 дорожні знаки

62 вул. Руденко, 10-а 72 1806,0 828,0 80,5 дорожні знаки

63
вул. Сормівська, 15 
(навпроти ринку 
"Дарницький")

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

64 вул. Сортувальна, 2 84 2100,0 966,0 92,0 дорожні знаки

65

вул. 
Старобориспільська 
(ст. м. "Червоний 
хутір")

20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

66
вул. Ташкентська 
(ст. м. 
"Бориспільська")

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

67
вул. Ташкентська 
(ст. м. 
"Бориспільська")

33 825,0 379,5 34,5 дорожні знаки

68
вул. Тростянецька, 
7-б

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки



69 вул. Урлівська, 4-а 72 1806,0 828,0 80,5 дорожні знаки

70 вул. Чавдар, 1 - 3 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

71
вул. Ялтинська, 7 - 
5

26 299,0 299,0 34,5 дорожні знаки

72
набережна 
Дніпровська, 19

89 2225,0 1023,5 103,5 дорожні знаки

73
набережна 
Дніпровська, 26-а

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

74

просп. Бажана (з 
парної сторони під 
шляхопроводом ст. 
м. "Осокорки")

28 700,00 322,0 34,5 дорожні знаки

75

просп. Бажана (з 
парної сторони біля 
шляхопроводу ст. 
метро "Осокорки")

28 700,00 322,0 34,5 дорожні знаки

76

просп. Бажана (біля 
ст. м. "Харківська", 
майданчик під 
шляхопроводом)

49 1225,00 563,5 57,5 дорожні знаки

77 просп. Бажана, 5-г 45 1125,0 517,5 57,5 дорожні знаки

78
просп. Бажана, 24/1 
(між просп. Бажана 
та вул. Л. Руденко)

300 7500,0 3450,0 345,0 дорожні знаки

79 просп. Бажана, 28 250 6250,0 2875,0 287,5 дорожні знаки

80
просп. Бажана, 30 - 
28

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

81 просп. Бажана, 32 94 2350,0 1081,0 103,5 дорожні знаки

82 просп. Бажана, 34 150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

83

просп. Бажана (біля 
ст. м. "Осокорки" 
майданчик під 
естакадою) непарна 
сторона

9 225,0 103,5 11,5 дорожні знаки

84

просп. Бажана (під 
шляхопроводом, 
біля ст. метро 
"Позняки")

17 425,0 195,5 23,0 дорожні знаки

85

просп. Бажана, 
майданчики N 1, N 
2 (між вул. Л. 
Руденко та просп. 
П. Григоренка)

171 4278,0 1966,5 195,5 дорожні знаки

86
просп. Бажана (ст. 
м. "Харківська", 
майданчик N 1)

55 632,5 632,5 69,0 дорожні знаки



87
просп. Григоренка, 
1

89 2225,0 1023,5 103,5 дорожні знаки

88
просп. Григоренка, 
1 (у дворі)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

89

просп. Григоренка - 
вул. Здолбунівська 
(майданчики N 1, N 
2)

250 6250,0 2875,0 287,5 дорожні знаки

90
просп. Григоренка, 
3-б

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

91
просп. Григоренка, 
7

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

92
просп. Григоренка, 
10 (розподільча 
смуга)

160 4000,00 1840,0 184,0 дорожні знаки

93
просп. Григоренка, 
13

109 2722,0 1253,5 126,5 дорожні знаки

94
просп. Григоренка, 
14 - 16

168 4200,00 1932,0 195,5 дорожні знаки

95
просп. Григоренка, 
15

78 1950,00 897,0 92,0 дорожні знаки

96
просп. Григоренка, 
18 - 20

276 6900,00 3174,0 322,0 дорожні знаки

97
просп. Григоренка, 
20 - 22

184 4600,00 2116,0 207,0 дорожні знаки

98
просп. Григоренка, 
22/20

190 4750,00 2185,0 218,5 дорожні знаки

99
просп. Григоренка, 
24 - 28

44 667,0 506,0 46,0 дорожні знаки

100
просп. Григоренка, 
28-б

109 2725,0 1253,5 126,5 дорожні знаки

101
просп. Григоренка, 
31

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

102
просп. Григоренка 
(ст. м. "Позняки)

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

103
шосе Харківське, 
146

58 1444,0 667,0 69,0 дорожні знаки

104
шосе Харківське, 
148

27 667,0 310,5 34,5 дорожні знаки

105
шосе Харківське, 
156

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

106
шосе Харківське, 
158

24 611,0 276,0 23,0 дорожні знаки

107
шосе Харківське, 
160

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

108 шосе Харківське, 35 875,0 402,5 46,0 дорожні знаки



160-а

109
шосе Харківське, 
168-є

45 1125 517,5 57,5 дорожні знаки

110
шосе Харківське, 
170

57 1425,0 655,5 69,0 дорожні знаки

111
шосе Харківське, 
174-а

55 1375 632,5 57,5 дорожні знаки

112
шосе Харківське, 
174-в

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

113
шосе Харківське, 
180/21

74 1861,0 851,0 80,5 дорожні знаки

114
шосе Харківське, 
201/203

15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки

Деснянський р-н

1 вул. Бальзака, 1 -а 100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

2 вул. Бальзака, 3-а 52 1306,0 598,0 57,5 дорожні знаки

3 вул. Бальзака, 4 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

4 вул. Бальзака, 4-а 25 625,0 287,5 34,5 дорожні знаки

5
вул. Бальзака 
(навпроти будинку 
N 4)

61 1528,0 701,5 69,0 дорожні знаки

6 вул. Бальзака, 6 33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

7 вул. Бальзака, 8-в 47 1175,0 540,5 57,5 дорожні знаки

8 вул. Бальзака, 8-г 112 2806,0 1288,0 126,5 дорожні знаки

9 вул. Бальзака, 10-а 111 2778,0 1276,5 126,5 дорожні знаки

10
вул. Бальзака, 16 - 
18

110 2750,0 1265,0 126,5 дорожні знаки

11 вул. Бальзака, 28-а 133 3333,0 1529,5 149,5 дорожні знаки

12 вул. Бальзака, 40-а 210 5250,0 2415,0 241,5 дорожні знаки

13 вул. Бальзака, 46-а 133 3325,0 1529,5 149,5 дорожні знаки

14 вул. Бальзака, 49-а 111 2778,0 1276,5 126,5 дорожні знаки

15 вул. Бальзака, 52/22 27 667,0 310,5 34,5 дорожні знаки

16 вул. Бальзака, 53-а 130 3250,0 1495,0 149,5 дорожні знаки

17 вул. Бальзака, 55-а 194 4850,0 2231,0 218,5 дорожні знаки

18
вул. Бальзака, 57 
(між а/с N 6 та 
мостом)

63 1583,0 724,5 69,0 дорожні знаки

19 вул. Бальзака, 61-б 22 556,0 253,0 23,0 дорожні знаки

20 вул. Бальзака, 63-а 144 3611,0 1656,0 161,0 дорожні знаки

21 вул. Бальзака, 65/1 133 3333,0 1529,5 149,5 дорожні знаки

22 вул. Бальзака, 72-а 144 3611,0 1656,0 161,0 дорожні знаки

23 вул. Бальзака, 73 151 3775,0 1736,5 172,5 дорожні знаки

24 вул. Бальзака, 77-а 161 4028,0 1851,5 184,0 дорожні знаки



25 вул. Бальзака, 82-а 128 3194,0 1472,0 149,5 дорожні знаки

26
вул. Бальзака, 83-а 
(між АС N 2 та вул. 
Милославська)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

27 вул. Бальзака, 83-а 163 4083,0 1874,5 184,0 дорожні знаки

28
перетин вул. 
Бальзака та вул. 
Драйзера

35 875,0 402,5 46,0 дорожні знаки

29
перетин вул. 
Бальзака та вул. 
Данькевича

50 1250,00 575,0 57,5 дорожні знаки

30 вул. Бальзака, 94-а 133 3333,0 1529,5 149,5 дорожні знаки

31
вул. Беретті 
Вікентія, 4 - 8

56 1389,0 644,0 69,0 дорожні знаки

32
вул. Братиславська, 
3

72 1800,0 828,0 80,5 дорожні знаки

33
вул. Братиславська, 
6 - 8

44 1111,0 506,0 46,0 дорожні знаки

34
вул. Братиславська, 
9

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

35
вул. Братиславська, 
9-а

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

36
вул. Братиславська, 
14-а

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

37
вул. Братиславська, 
26

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

38
вул. Братиславська, 
34

150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

39
вул. Братиславська, 
34 - 34-а

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

40
вул. Братиславська, 
38

28 694,0 322,0 34,5 дорожні знаки

41
вул. Братиславська 
(ринок "Лісовий")

41 471,5 471,5 46,0 дорожні знаки

42
вул. Братиславська 
(ринок "Юність")

7 80,5 80,5 11,5 дорожні знаки

43 вул. Волкова, 2 44 1111,0 506,0 46,0 дорожні знаки

44 вул. Волкова, 4 23 575,00 264,5 23,0 дорожні знаки

45 вул. Волкова, 8-а 78 1950,0 897,0 92,0 дорожні знаки

46
вул. Волкова, 14 - 
16

150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

47 вул. Волкова, 26-а 250 6250,0 2875,0 287,5 дорожні знаки

48
вул. Градинська, 14 
- 18

15 172,5 172,5 23,0 дорожні знаки

49 вул. Данькевича, 16 107 2667,0 1230,5 126,5 дорожні знаки



50 вул. Драйзера, 1 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

51 вул. Драйзера, 26 22 556,0 253,0 23,0 дорожні знаки

52
вул. 
Електротехнічна, 2 
(ринок "Глорія")

154 1771,0 1771,0 172,5 дорожні знаки

53
вул. 
Електротехнічна, 63 
(біля ГБК "Омега")

73 1825,0 839,5 80,5 дорожні знаки

54
вул. 
Електротехнічна, 63 
(біля ГБК "Омега")

82 2050,0 943,0 92,0 дорожні знаки

55
вул. 
Електротехнічна, 
(біля ГКБ "Алмаз")

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

56

вул. 
Електротехнічна 
(ринок "Фермер", 
ринок "Троєщина")

104 1196,0 1196,0 115,0 дорожні знаки

57

вул. 
Електротехнічна 
(від вул. Сабурова 
до а/с "Обрій-2000")

208 5200,0 2392,0 241,5 дорожні знаки

58 вул. Жукова, 21-а 36 889,0 414,0 46,0 дорожні знаки

59 вул. Жукова, 26 33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

60 вул. Жукова, 55 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

61
вул. Закревського, 
42

122 3050,0 1403,0 138,0 дорожні знаки

62
вул. Закревського, 
42 (навпроти буд. 
91)

78 1950,0 897,0 92,0 дорожні знаки

63
вул. Закревського, 
49/1

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

64
вул. Закревського, 
63

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

65
вул. Закревського, 
65 - 67

44 1100,0 506,0 46,0 дорожні знаки

66
вул. Закревського 
(навпроти буд. 71, 
73)

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

67
вул. Закревського 
(навпроти буд. N 89 
- 91/1)

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

68

вул. Закревського 
(навпроти буд. 91/1 
- 89) (майданчик N 
2)

12 300,0 138,0 11,5 дорожні знаки



69
вул. Закревського, 
93

49 1222,0 563,5 57,5 дорожні знаки

70

вул. Закревського, 
93 (гаражний 
кооператив 
"Північ", 
майданчик N 2)

22 550,0 253,0 23,0 дорожні знаки

71
перетин вул. 
Закревського - 
Милославська

38 950,0 437,0 46,0 дорожні знаки

72 вул. Каштанова, 8-г 14 361,0 161,0 11,5 дорожні знаки

73 вул. Кіото, 5 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

74 вул. Кіото, 9 111 1276,5 1276,5 126,5 дорожні знаки

75 вул. Кіото, 7 100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

76 вул. Кіото, 23 6 69,0 69,0 11,5 дорожні знаки

77 вул. Курчатова, 3 43 1083,0 494,5 46,0 дорожні знаки

78 вул. Курчатова, 5 28 700,00 322,0 34,5 дорожні знаки

79 вул. Курчатова, 6 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

80
вул. Крайня (біля 
вул. Сабурова)

12 300,0 138,0 34,5 дорожні знаки

81

по місцевому 
проїзду від вул. 
Крайньої до 
речового ринку 
"Троєщина"

23 264,5 264,5 23,0 дорожні знаки

82 вул. Лісківська, 11 67 1667,0 770,5 80,5 дорожні знаки

83
вул. Макаренка 
(біля "Радосинь")

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

84
вул. Милославська, 
19 - 21

33 500,0 379,5 34,5 дорожні знаки

85
вул. Милославська, 
25

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

86
вул. Милославська, 
31 - 35

19 283,0 218,5 23,0 дорожні знаки

87
вул. Милославська, 
41 - 47

111 2778,0 1276,5 126,5 дорожні знаки

88
вул. Милославська, 
41 - 47

67 1667,0 770,5 80,5 дорожні знаки

89
вул. Милославська, 
49

44 1111,0 506,0 46,0 дорожні знаки

90
вул. Милославська, 
49

23 350,0 264,5 34,5 дорожні знаки

91
вул. Миропільська, 
8

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

92 вул. Миропільська 28 322,0 322,0 34,5 дорожні знаки



(ринок "Лісовий")

93 вул. Мілютенка, 28 120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

94 вул. Мілютенка, 29 18 444,0 207,0 23,0 дорожні знаки

95 вул. Мілютенка, 42 33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

96 вул. Мілютенка, 44 44 1111,0 506,0 46,0 дорожні знаки

97

перехрестя вул. 
Мілютенка - вул. 
Шолом-Алейхема, 
5-в

240 6000,0 2760,0 276,0 дорожні знаки

98
вул. Мурманська 
(біля АЗС)

12 138,0 138,0 11,5 дорожні знаки

99
вул. Попудренка 
(ст. м. "Лісова")

14 161,0 161,0 11,5 дорожні знаки

100
вул. Попудренка, 
52-а

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

101 вул. Пухівська, 2 17 425,00 195,5 23,0 дорожні знаки

102
вул. Радунська, 9 - 
11

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

103 вул. Радунська, 26 22 556,0 253,0 23,0 дорожні знаки

104
вул. Радунська, 
42/10

14 361,0 161,0 11,5 дорожні знаки

105 вул. Сабурова, 3 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

106 вул. Сабурова, 17 17 417,0 195,5 23,0 дорожні знаки

107
вул. Цвєтаєвої, 14 - 
16

33 500,0 379,5 34,5 дорожні знаки

108
вул. 
Червоногвардійська
, 22-а

22 550,00 253,0 23,0 дорожні знаки

109
вул. Шолом-
Алейхема, 1, 4

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

110
вул. Шолом-
Алейхема - вул. 
Братиславська

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

111
вул. Шолом-
Алейхема (проїзд 
між ринками)

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

112
вул. Шолом-
Алейхема, 17-б

19 472,0 218,5 23,0 дорожні знаки

113

вул. Шолом-
Алейхема, 21/25 на 
перетині з вул. 
Жукова

28 694,0 322,0 34,5 дорожні знаки

114
просп. Броварський 
(біля ст. м. 
"Лісова")

47 540,5 540,5 0,0 дорожні знаки



115 просп. Лісовий, 6 44 1111,0 506,0 46,0 дорожні знаки

116 просп. Лісовий, 26 33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

117
просп. Лісовий, 43-
а

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

118
просп. 
Маяковського, 43/2

10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

119
просп. 
Маяковського, 47

94 2361,0 1081,0 103,5 дорожні знаки

120
просп. 
Московський (парк 
Дружби Народів)

250 6250,0 2875,0 287,5 дорожні знаки

121

просп. 
Московський (парк 
Дружби Народів 
(сезонний з 01.05 по 
01.09)

20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

Дніпровський р-н

1
бульв. Давидова, 
13, 14

23 350,0 264,5 23,0 дорожні знаки

2 бульв. Перова, 1 45 1125,0 517,5 57,5 дорожні знаки

3 бульв. Перова, 15 20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

4 бульв. Перова, 19-а 46 1150,0 529,0 57,5 дорожні знаки

5
бульв. Перова, 19-а 
(паркомати)

46 529,0 529,0 57,5
дорожні знаки 
/ паркомат

6 бульв. Перова, 21 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

7 бульв. Перова, 23 9 103,5 103,5 11,5 дорожні знаки

8 бульв. Перова, 26 17 417,0 195,5 23,0 дорожні знаки

9
бульв. Перова, 30 - 
32

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

10 бульв. Перова, 36 10 115,0 115,0 11,5 дорожні знаки

11 бульв. Перова, 40 7 80,5 80,5 11,5 дорожні знаки

12

вул. 
Азербайджанська, 
перетин з вул. 
Червоногвардійсько
ю

56 1389,0 644,0 69,0 дорожні знаки

13
вул. Алма-
Атинська, 41-б

44 1100,0 506,0 46,0 дорожні знаки

14
вул. Алма-
Атинська, 74

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

15
вул. Алма-
Атинська, 74 (N 2)

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

16
вул. Будівельників, 
12 (8-б, 8)

28 694,0 322,0 34,5 дорожні знаки

17 вул. Вершигори, 2 140 3500,0 1610,0 161,0 дорожні знаки



18
вул. Вершигори, 2, 
5

400 10000,0 4600,0 460,0 дорожні знаки

19
вул. Вершигори, 9, 
9-а

17 417,0 195,5 23,0 дорожні знаки

20 вул. Жмаченка, 7 40 600,0 460,0 46,0 дорожні знаки

21 вул. Жмаченка, 9 36 889,0 414,0 46,0 дорожні знаки

22 вул. Запорожця, 8-б 20 500,0 230,0 23 0 дорожні знаки

23 вул. Запорожця, 26 22 556,0 253,0 23,0 дорожні знаки

24 вул. Калачівська, 11 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

25 вул. Каунська, 4/6 29 722,0 333,5 23,0 дорожні знаки

26 вул. Кибальчича, 2 120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

27 вул. Космічна, 1 33 825,0 379,5 34,5 дорожні знаки

28 вул. Космічна, 6 - 8 26 639,0 299,0 34,5 дорожні знаки

29
вул. 
Курнатовського, 2

203 5075,0 2334,5 230 0 дорожні знаки

30 вул. Лохвицька, 1 41 1025,0 471,5 46,0 дорожні знаки

31
вул. Луначарського, 
10

7 80,5 80,5 11,5 дорожні знаки

32
вул. Луначарського, 
22 - 24

12 138,0 138,0 11,5 дорожні знаки

33 вул. Малишка, 3 80 920,0 920,0 92,0 дорожні знаки

34 вул. Малишка, 39 40 460,0 460,0 46,0 дорожні знаки

35
вул. Микитенка 
(вздовж авторинку)

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

36
вул. Микитенка, 5 - 
1/38

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

37
вул. Миропільська, 
23/16

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

38
вул. Миропільська, 
35 - 27/16

48 552,0 552,0 57,5 дорожні знаки

39
вул. Миропільська, 
35-б

111 2775,0 1276,5 126,5 дорожні знаки

40
вул. Микільсько-
Слобідська, 2-в

39 975,0 448,5 46,0 дорожні знаки

41
вул. Микільсько-
Слобідська, 5-а

34 517,0 391,0 34,5 дорожні знаки

42
вул. Микільсько-
Слобідська, 6/2

44 833,0 506,0 34,5 дорожні знаки

43
вул. Микільсько-
Слобідська, 6/2

120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

44 вул. Мініна, 4 26 639,0 299,0 34,5 дорожні знаки

45 вул. Окіпної Р., 3 15 172,5 172,5 23,0 дорожні знаки

46 вул. Окіпної Р., 4-б 100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки



47
вул. Окіпної Р., 6 - 
8, 8-б

120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

48 вул. Окіпної Р., 8/4 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

49
вул. Пожарського, 
8-а

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

50 вул. Попудренка, 18 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

51 вул. Празька, 18-а 67 1667,0 770,5 80,5 дорожні знаки

52 вул. Райдужна, 31 120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

53 вул. Райдужна, 37 39 975,0 448,5 46,0 дорожні знаки

54
між вул. 
Райдужною, 69 та 
вул. Черемшини, 14

150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

55 вул. Раскової, 4 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

56
вул. Раскової, 8 - 8-
а, 19 - 9

45 517,5 517,5 57,5 дорожні знаки

57 вул. Раскової, 52-в 80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

58
вул. Серафимовича, 
3-а - 3/1

17 417,0 195,5 23,0 дорожні знаки

59
вул. Серафимовича, 
19-а

43 1075,0 494,5 46,0 дорожні знаки

60 вул. Сиваська, 1 70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

61 вул. Сиваська, 1 63 1575,0 724,5 69,0 дорожні знаки

62
вул. Сосницька, 19 - 
21

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

63
вул. Стальського, 
34/2 - 4

24 276,0 276,0 23,0 дорожні знаки

64
вул. Стальського 
(авторинок)

40 460,0 460,0 46,0 дорожні знаки

65
на розі вул. 
Флоренції та вул. 
Туманяна

29 722,0 333,5 34,5 дорожні знаки

66
вул. 
Червоногвардійська
, 27-а

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

67

вул. Челябинська, 
15-а, 17, 17-а, 19 
(через дорогу 
навпроти на розі 
вул. каховської та 
вул. Челябинської)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

68
набережна 
Дніпровська, N 3

120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

69
набережна 
Дніпровська, 
навпроти буд. N 3

14 350,0 161,0 23,0 дорожні знаки



70
набережна 
Дніпровська, 7

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

71
набережна 
Русанівська, 12

75 1875,0 862,5 92,0 дорожні знаки

72
пров. 
Сеноманський, 16

150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

73
просп. Броварський 
(ст. м. "Дарниця")

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

74

просп. Броварський 
("Гідропарк") 
Північна сторона 
(сезонний з 01.05 по 
01.09)

70 805,0 805,0 80,5 дорожні знаки

75
просп. Ватутіна, 14-
а

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

76 просп. Ватутіна, 26 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

77
просп. 
Визволителів, 2, 9 - 
11

35 875,0 402,5 46,0 дорожні знаки

78
просп. 
Визволителів, 9 - 11

29 722,0 333,5 34,5 дорожні знаки

79
просп. 
Возз'єднання, 5-в

35 875,0 402,5 46,0 дорожні знаки

80
просп. 
Возз'єднання, 15

15 172,5 172,5 23,0 дорожні знаки

81
просп. 
Возз'єднання, 21, 
19, 19-а

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

82
просп. 
Возз'єднання, 21, 
19, 19-а

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

83
просп. Навої - вул. 
Курнатовського

43 1083,0 494,5 46,0 дорожні знаки

84 просп. Тичини, 6-а 22 556,0 253,0 23,0 дорожні знаки

85
острів 
Венеціанський (ст. 
м. "Гідропарк")

20 230,0 230,0 0,0 дорожні знаки

86
острів Долобецький 
(ст. м. "Гідропарк")

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

87
шосе Харківське, 19 
(майданчик N 1)

67 1675,0 770,5 80,5 дорожні знаки

Оболонський р-н

1
вул. Автозаводська, 
5

180 4500,0 2070,0 207,0 дорожні знаки

2 вул. Бережанська - 
Петра Панча, на 

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки



розі

3
вул. Вербова, 17 
(книжковий ринок) 
(паркомати)

24 276,0 276,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

4
вул. Вербова, 21 
(речовий ринок)

64 736,0 736,0 69,0
дорожні знаки 
/ паркомат

5
вул. Вишгородська, 
4-а

156 3900,0 1794,0 184,0 дорожні знаки

6 вул. Вовчка М., 21 20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

7 вул. Гавро, 17 22 550,00 253,0 23,0 дорожні знаки

8 вул. Гайдай Зої, 10 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

9
вул. Героїв Дніпра, 
2

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

10
вул. Героїв Дніпра, 
12

28 700,0 322,0 34,5 дорожні знаки

11
вул. Героїв Дніпра, 
32, 43

42 483,0 483,0 46,0 дорожні знаки

12
вул. Героїв Дніпра, 
45

25 625,00 287,5 34,5 дорожні знаки

13
вул. Героїв Дніпра, 
59

20 500,00 230,0 23,0 дорожні знаки

14
вул. Дубровицька, 8 
- 12

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

15 вул. Івашкевича, 14 38 944,0 437,0 46,0 дорожні знаки

16
вул. Кондратюка, 1 
- 3, кут просп. 
Рокоссовського

72 1806,0 828,0 80,5 дорожні знаки

17
вул. Кондратюка, 4-
в - 4-г

19 472,0 218,5 23,0 дорожні знаки

18
вул. Кондратюка, 
10-а

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

19 вул. Майорова, 1 - 3 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

20
вул. 
Малиновського, 8

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

21
вул. 
Малиновського, 12

29 333,5 333,5 34,5 дорожні знаки

22
вул. 
Малиновського, 
27/23

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

23

перетин вул. М. 
Малиновського - 
просп. 
Оболонського

55 1375,0 632,5 69,0 дорожні знаки

24 вул. 
Новокостянтинівськ

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки



а, 22/15

25 вул. Озерна, 1 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

26 вул. Північна, 3 55 1375,0 632,5 69,0 дорожні знаки

27
вул. Північна, 3 
(біля ГБК 
"Полісся")

55 1375,0 632,5 57,5 дорожні знаки

28 вул. Приозерна, 2-а 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

29 вул. Прирічна, 5-а 12 138,0 138,0 11,5 дорожні знаки

30 вул. Прирічна, 37 50 1250,00 575,0 57,5 дорожні знаки

31
вул. Скляренка, 1 - 
3

10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

32
вул. Скляренка 
(біля Куренівського 
ринку)

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

33 вул. Скляренка, 5 15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки

34
вул. Тимошенка, 
13-а

177 4425,0 2035,5 207,0 дорожні знаки

35
вул. Тимошенка, 21 
навпроти корпусу 2

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

36 вул. Хвойки, 18/14 22 253,0 253,0 0,0 дорожні знаки

37
вул. Хвойки-
Аляб'єва

15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки

38 вул. Фрунзе, 160/20 15 172,5 172,5 23,0 дорожні знаки

39
ст. м. "Героїв 
Дніпра"

900 22500,0 10350,0 1035,0 дорожні знаки

40
набережна 
Оболонська, 
навпроти буд. 2

33 825,00 379,5 34,5 дорожні знаки

41 пл. Фрунзе, 1 16 184,0 184,0 23,0 дорожні знаки

42
просп. Героїв 
Сталінграда, 2

29 722,0 333,5 34,5 дорожні знаки

43
просп. Героїв 
Сталінграда, 39-в

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

44
просп. Героїв 
Сталінграда, 61

17 417,0 195,5 23,0 дорожні знаки

45
просп. 
Московський, 6 - 8

41 471,5 471,5 46,0 дорожні знаки

46
просп. 
Московський, 10

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

47
просп. 
Московський, 20-а

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

48
просп. 
Московський, 23-а

75 1875,0 862,5 92,0 дорожні знаки

49 просп. 150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки



Московський, 26-б

50
просп. 
Оболонський, 13

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

51

просп. 
Оболонський, 14 - 
16, 13 - 9-а (ТРЦ 
"Дрімтаун")

109 1253,5 1253,5 126,5 дорожні знаки

52
просп. 
Оболонський, 15

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

53

просп. 
Оболонський, 
навпроти буд. N 18 
(ТРЦ "Дрімтаун")

8 92,0 92,0 11,5 дорожні знаки

54

просп. 
Оболонський 
(навпроти буд. 20, 
15) (ТРЦ 
"Дрімтаун")

110 1265,0 1265,0 126,5 дорожні знаки

55
просп. 
Оболонський, 21-б

52 598,0 598,0 57,5 дорожні знаки

56
просп. 
Оболонський, 28 - 
30

16 184,0 184,0 23,0 дорожні знаки

57
просп. 
Оболонський, 36-д

25 625,0 287,5 34,5 дорожні знаки

58
просп. 
Оболонський, 52

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

59
просп. 
Оболонський, 52 - 
52-а

36 414,0 414,0 46,0 дорожні знаки

60
просп. 
Оболонський - вул. 
Вербова

150 7500,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

61
просп. 
Рокоссовського, 2

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

Печерський р-н

1
бульв. Дружби 
Народів, 7

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

2
бульв. Дружби 
Народів, 28

28 694,0 322,0 34,5 дорожні знаки

3
бульв. Українки, 2 
(з протилежної 
сторони)

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

4
бульв. Українки, 2 - 
20/22

29 333,5 333,5 34,5 дорожні знаки

5 бульв. Українки, 5 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки



6
бульв. Українки, 19 
- 17 (паркомат)

17 195,5 195,5 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

7
бульв. Українки, 24 
(паркомати)

29 333,5 333,5 34,5
дорожні знаки 
/ паркомат

8
бульв. Українки, 26 
(цілодобовий)

21 241,5 241,5 23,0
дорожні знаки 
/ шлагбаум

9
бульв. Українки, 27, 
34

15 172,5 172,5 23,0 дорожні знаки

10
бульв. Українки, 28 
(паркомати)

20 230,0 230,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

11
бульв. Українки, 
30-а

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

12 вул. Басейна, 2 9 103,5 103,5 0,0 дорожні знаки

13 вул. Басейна, 7 5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

14
вул. Басейна, 23/52 
- 11

37 425,5 425,5 46,0 дорожні знаки

15

вул. Бастіонна, 9 - 
15, 10 - 16-а 
Ботанічний сад 
(сезонний з 15.04 по 
01.09)

51 586,5 586,5 57,5 дорожні знаки

16
вул. Велика 
Васильківська, 1 - 
3/2

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

17
вул. Велика 
Васильківська, 15/2

6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

18
вул. Велика 
Васильківська, 23

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

19
вул. Велика 
Васильківська, 29-а

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

20
вул. Велика 
Васильківська, 43

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

21
вул. Велика 
Васильківська, 77

12 138,0 138,0 0,0 дорожні знаки

22
вул. Велика 
Васильківська, 79

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

23 вул. Гайцана М., 2 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

24 вул. Городецького 52 598,0 598,0 57,5
дорожні знаки 
/ паркомат

25

вул. Грушевського, 
1-б (парк 
"Хрещатий") 
(сезонний з 01.04 - 
01.10)

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

26
вул. Грушевського, 
2 - 4

13 149,5 149,5 0,0 дорожні знаки



27
вул. Грушевського, 
8/16

15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки

28
вул. Грушевського, 
28/2

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

29
вул. Дарвіна 
(вздовж вулиці з 
обох сторін)

66 759,0 759,0 0,0 дорожні знаки

30 вул. Димитрова, 5 10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

31 вул. Димитрова, 5-б 8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

32
вул. Димитрова, 
7/67

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

33
вул. Еспланадна, 2 - 
8/10

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

34
вул. Еспланадна, 20 
- 34/2

16 184,0 184,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

35
вул. 
Задніпровського 
Михайла

30 345,0 345,0 0,0 дорожні знаки

36
вул. Заньковецької, 
10/1 - 3/1 
(паркомати)

22 253,0 253,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

37
вул. Інститутська, 
27/6-а

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

38 вул. Кіквідзе, 2/34 3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

39 вул. Кіквідзе, 21-а 31 775,0 356,5 34,5 дорожні знаки

40
вул. Кловський 
узвіз, 9/1

25 1250,0 287,5 0,0 дорожні знаки

41
вул. Кловський 
узвіз, 9/2

13 149,5 149,5 0,0 дорожні знаки

42 вул. Ковпака, 17 5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

43
вул. 
Кропивницького, 16

7 80,5 80,5 0,0 дорожні знаки

44 вул. Кутузова, 9 13 149,5 149,5 0,0 дорожні знаки

45 вул. Лєскова, 9 5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

46
вул. Лютеранська, 2 
- 6-а, 7/10 - 3

39 448,5 448,5 46,0 дорожні знаки

47 вул. Мазепи, 5 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

48 вул. Мазепи, 11 - 13 50 575,0 575,0 0,0 дорожні знаки

49 вул. Мазепи, 44 20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

50 вул. Мечникова, 3 20 230,0 230,0 0,0 дорожні знаки

51 вул. Мечникова, 5 8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

52 вул. Мечникова, 9 24 276,0 276,0 0,0 дорожні знаки

53 вул. Мечникова, 16 12 138,0 138,0 0,0 дорожні знаки

54 вул. Мечникова, 18 15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки



55
вул. Мечникова, 18 
- 22-а

36 414,0 414,0 0,0 дорожні знаки

56
вул. Мирного П., 
2/44, 1 - 3

16 184,0 184,0 0,0 дорожні знаки

57
вул. Московська, 
29-а

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

58
вул. Немировича-
Данченка, 14/13

2 23,0 23,0 0/0 дорожні знаки

59 вул. Орлика П., 6 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

60
вул. Паркова 
дорога, 20

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

61
вул. 
Предславинська, 35

26 299,0 299,0 0,0 дорожні знаки

62
вул. Рогнідинська, 3 
- 5

14 161,0 161,0 0,0 дорожні знаки

63
вул. Рогнідинська, 
2/15

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

64
вул. Рогнідинська, 
4-а, 6/16

7 80,5 80,5 0,0 дорожні знаки

65
вул. Руставелі Ш., 
11 - 1, 14/5 - 4-а 
(паркомати)

24 276,0 276,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

66
вул. Руставелі Ш., 
24 - 16/6, 23 - 13 
(паркомати)

15 172,5 172,5 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

67
вул. Руставелі Ш., 
40/10 - 26, 39/40 - 
25 (паркомати)

16 184,0 184,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

68
вул. 
Саксаганського, 7

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

69
вул. 
Скоропадського, 9

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

70
вул. 
Старонаводницька, 
6, 8

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

71
вул. Суворова, 4 
(ПТЦ) (паркомати)

32 368,0 368,0 34,5
дорожні знаки 
/ паркомат

72
вул. Тимірязєвська, 
2 - 10/15 (сезонний 
з 15.04 - 01.09)

31 356,5 356,5 34,5 дорожні знаки

73 вул. Федорова, 4 11 126,5 126,5 0,0 дорожні знаки

74 вул. Федорова, 4 - 6 26 650,0 299,0 34,5 дорожні знаки

75 вул. Хрещатик, 1/2 24 276,0 276,0 0,0 дорожні знаки

76 вул. 
Червоноармійська 
(від пл. Л. Толстого 

16 184,0 184,0 23,0 дорожні знаки



до вул. 
Саксаганського)

77
вул. 
Червоноармійська, 
65 - 57/3

13 149,5 149,5 11,5 дорожні знаки

78
вул. 
Червоноармійська, 
69 - 67/7

14 161,0 161,0 11,5 дорожні знаки

79 узвіз Крутий, 1/2 5 57,5 57,5 11,5 дорожні знаки

80
шосе Залізничне, 53 
- 57

36 414,0 414,0 46,0 дорожні знаки

81

шосе Набережне, 25 
(ст. м. "Дніпро") 
(сезонний з 01.04 до 
01.10)

25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

82

пл. Бессарабська, 7 
- 9/1, 1/2-а (по вул. 
Басейній) 
(паркомати)

16 184,0 184,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

83 пл. Либідська 120 3000,0 1380,0 138,0 дорожні знаки

84
пл. Франка 
(паркомат)

53 609,5 609,5 57,5
дорожні знаки 
/ паркомат

85
пл. Спортивна, 1 
(каси)

31 356,5 356,5 34,5 дорожні знаки

86
пл. Спортивна, 1 
(службовий вхід) 
(паркомати)

82 943,0 943,0 92,0
дорожні знаки 
/ паркомат

87
пл. Спортивна, 1 
(фонтан)

55 632,5 632,5 69,0 дорожні знаки

88
пров. Лабораторний 
(навпроти буд. N 
12)

28 700,0 322,0 0,0 дорожні знаки

89
пров. Музейний, 4 - 
8

31 356,5 356,5 0,0 дорожні знаки

Подільський р-н

1
вул. Андріївська, 
11/7

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

2
вул. Боричів Тік, 
33/6-а

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

3
вул. Боричів Тік, 
35-а - 43

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

4
вул. Верхній Вал, 4-
а

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

5
вул. Верхній Вал, 
16 (паркомат)

11 126,5 126,5 11,5
дорожні знаки 
/паркомат

6 вул. Верхній Вал, 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки



22 - 24

7
вул. 
Воздвиженська, 2 - 
1/2

45 517,5 517,5 0,0 дорожні знаки

8
вул. Вишгородська, 
47 - 47-а

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

9 вул. Гречка, 7 70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

10
вул. Гречка, 17 
(вздовж с/х Пуща-
Водиця)

300 7500,0 3450,0 345,0 дорожні знаки

11 вул. Гречка, 28 - 32 200 5000,0 2300,0 230,0 дорожні знаки

12
вул. Гречка - просп. 
Правди

90 2250,0 1035,0 103,5 дорожні знаки

13

вул. 
Житньоторзька, 16 
(ринок "Житній") 
(паркомат)

12 138,0 138,0 11,5
дорожні знаки 
/ паркомат

14
вул. Заводська (від 
вул. Фрунзе - вул. 
Костянтинівська)

42 483,0 483,0 46,0 дорожні знаки

15 просп. Свободи, 2-г 130 3250,0 1495,0 149,5 дорожні знаки

16 вул. Ігорівська, 3/25 15 375,0 172,5 23,0 дорожні знаки

17 вул. Ігорівська, 14-а 11 126,5 126,5 0,0 дорожні знаки

18 вул. Ігорівська, 16 7 80,5 80,5 0,0 дорожні знаки

19 вул. Іллінська, 8 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

20 вул. Іллінська, 14/6 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

21
вул. 
Костянтинівська, 2-
а

40 460,0 460,0 46,0 дорожні знаки

22 вул. Мостицька, 4 55 1375,0 632,5 69,0 дорожні знаки

23 вул. Мостицька, 9 31 778,0 356,5 34,5 дорожні знаки

24
вул. Набережно-
Хрещатицька, 7-а - 
11

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

25 вул. Нижній Вал, 23 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

26
вул. 
Новокостянтинівськ
а, 13/10

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

27
вул. 
Новокостянтинівськ
а, 20

10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

28
вул. 
Новокостянтинівськ
а, 18

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

29 вул. Осиповського, 3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки



9

30
вул. Сагайдачного, 
27

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

31 вул. Садовського, 2 150 7500,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

32 вул. Садовського, 3 100 5000,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

33
вул. Світлицького, 
10

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

34
вул. Світлицького, 
24

30 450,0 345,0 34,5 дорожні знаки

35
вул. Світлицького, 
34-а

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

36
вул. Світлицького, 
35

31 778,0 356,5 34,5 дорожні знаки

37 вул. Сирецька, 13 49 1225,0 563,5 57,5 дорожні знаки

38 вул. Сковороди 25 287,5 287,5 0,0 дорожні знаки

39
вул. Сковороди, 2 - 
4

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

40

вул. Сковороди, 
4/12 - вул. 
Почайнинська - вул. 
Іллінська, 9

10 115,0 115,0 11,5 дорожні знаки

41 вул. Сковороди, 14 25 625,0 287,5 0,0 дорожні знаки

42
вул. Спаська, 8-а - 
12, 11 - 13

9 103,5 103,5 11,5 дорожні знаки

43 вул. Спаська, 30-а 18 207,0 207,0 0,0 дорожні знаки

44
перетин вул. Теліги 
та вул. Терьохіна, 
14-а, 14-б

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

45 вул. Ужвій Н., 5 14 361,0 161,0 11,5 дорожні знаки

46 вул. Фрунзе, 127 15 375,0 172,5 23,0 дорожні знаки

47 вул. Хвойки, 15/15 13 149,5 149,5 0,0 дорожні знаки

48 вул. Хорива, 1-а - 1 11 126,5 126,5 11,5 дорожні знаки

49
вул. Ярославська, 
19

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

50
вул. Ярославська, 
57, 58

24 276,0 276,0 23,0 дорожні знаки

51

площа Контрактова 
(буд. N 2 на вул. 
Іллінській - буд. N 4 
на вул. Сковороди) 
(паркомат)

15 172,5 172,5 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

52
площа Контрактова, 
2-а, 2-б, 2-в 
(паркомат)

106 1219,0 1219,0 126,5
дорожні знаки 
/ паркомат

53 площа Контрактова, 25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки



4 (пам'ятник 
Самсону)

54
площа Контрактова, 
10-а

17 195,5 195,5 0,0 дорожні знаки

55
площа Контрактова, 
12

19 218,5 218,5 23,0 дорожні знаки

56 пров. Квітневий, 1 150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

57 пров. Цукровий 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

58
просп. Гонгадзе, 18-
г

78 1944,0 897,0 92,0 дорожні знаки

59
просп. Гонгадзе, 18-
з, 18-е, 18-д

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

60 просп. Гонгадзе, 22 25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

61 просп. Порика, 5 17 417,0 195,5 23,0 дорожні знаки

62
просп. Порика, 7-б - 
9-а - 9-г

69 1722,0 793,5 80,5 дорожні знаки

63
просп. Порика, 13 - 
15/1, 14 - 2 (ринок 
"Виноградар")

43 494,5 494,5 46,0 дорожні знаки

64
просп. Порика, 18 - 
20

53 1333,0 609,5 57,5 дорожні знаки

65 просп. Порика, 20-а 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

66 просп. Правди, 4 200 6250,0 2300,0 230,0 дорожні знаки

67
просп. Правди, 15 - 
17-а

75 1875,0 862,5 92,0 дорожні знаки

68 просп. Правди, 19-а 80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

69 просп. Правди, 19/1 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

70
просп. Правди, 31-
а, 31 - 33

100 2500,0 1150,0 115,0
дорожні 
знаки.

71
просп. Правди, 39 
(автокооператив 
"Вікторія")

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

72
просп. Правди 
(навпроти буд. 80)

15 375,0 172,5 22,4 дорожні знаки

73 просп. Правди, 96 18 444,0 207,0 23,0 дорожні знаки

74
просп. Свободи, 
1/60

18 450,0 207,0 23,0 дорожні знаки

75 просп. Свободи, 6 20 300,0 230,0 23,0 дорожні знаки

76 просп. Свободи, 26 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

Святошинський р-н

1
бульв. 
Вернадського, 79 - 
75-а

78 1944,0 897,0 92,0 дорожні знаки

2 бульв. Кольцова, 3 - 47 540,5 540,5 57,5 дорожні знаки



7

3
бульв. Кольцова, 15 
(навпроти)

19 285,0 218,5 23,0 дорожні знаки

4
бульв. Кольцова, 15 
- 7, 7 - 12

32 368,0 368,0 34,5 дорожні знаки

5
бульв. Кольцова, 20 
- 24

47 1175,0 540,5 57,5 дорожні знаки

6
вул. Бахмацька 
(біля будинку 31)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

7
вул. Булаховського, 
3

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

8
вул. Булаховського, 
4

60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

9
вул. Булаховського, 
28

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

10
вул. Булгакова, 7 - 
13

24 367,0 276,0 23,0 дорожні знаки

11

вул. Велика 
Кільцева - вул. 
Зодчих (навпроти 
буд. N 62)

23 264,5 264,5 23,0 дорожні знаки

12

вул. Велика 
Кільцева - вул. 
Григоровича-
Барського 
(сезонний з 15.04 по 
01.11)

19 218,5 218,5 23,0 дорожні знаки

13

вул. Велика 
Кільцева - вул. 
Зодчих (навпроти 
буд. N 68)

23 264,5 264,5 23,0 дорожні знаки

14

вул. Велика 
Кільцева (навпроти 
ринку "Шлях" та 
будинків 52 - 58/2 
на вул. Зодчих, 52 - 
54)

66 759,0 759,0 80,5 дорожні знаки

15
вул. Велика 
Кільцева (ринок 
"Шпалерний")

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

16
вул. Велика 
Кільцева(ринок 
"Шпалерний")

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

17
вул. Велика 
Кільцева (карман 
біля кафе STOP)

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

18 вул. Верховинна, 35 10 250,0 115,0 11,5 дорожні знаки



- 39

19 вул. Галана 200 5000,0 2300,0 230,0 дорожні знаки

20 вул. Відпочинку, 22 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

21
вул. Жмеринська, 1-
а

124 3111,0 1426,0 138,0 дорожні знаки

22 вул. Жмеринська, 2 170 1955,0 1955,0 195,5
дорожні знаки 
/ шлагбаум

23 вул. Жолудєва, 6 177 4425,0 2035,5 207,0 дорожні знаки

24 вул. Зодчих, 3-а 111 2778,0 1276,5 126,5 дорожні знаки

25 вул. Зодчих, 4 30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

26 вул. Зодчих, 34 - 38 22 333,0 253,0 23,0 дорожні знаки

27 вул. Зодчих, 46 - 52 29 725,0 333,5 34,5 дорожні знаки

28 вул. Зодчих, 58-а 20 230,0 230,0 0,0 дорожні знаки

29
вул. Зодчих, 60 - 62 
(ринок 
"Борщагівський")

95 2375,0 1092,5 115,0 дорожні знаки

30 вул. Качури, 66 30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

31
вул. Клавдіївська, 
38

21 525,0 241,5 23,0 дорожні знаки

32 вул. Купріна, 4 102 2550,0 1173,0 115,0 дорожні знаки

33 вул. Курбаса, 7-б 1 11,5 11,5 0,0 дорожні знаки

34 вул. Курбаса, 8 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

35
вул. Литвиненко-
Вольгемут, 4

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

36
вул. Наумова 
(навпроти буд. 356)

33 825,0 379,5 24,5 дорожні знаки

37
вул. Підлісна, 1 - 3, 
2 - 6

44 1100,0 506,0 46,0 дорожні знаки

38 вул. Підлісна, 8 84 2111,0 966,0 92,0 дорожні знаки

39
вул. Роллана, 2 - 4, 
3 - 5, 13

163 1874,5 1874,5 184,0 дорожні знаки

40
вул. Святошинська, 
15

93 2333,0 1069,5 103,5 дорожні знаки

41
вул. Семашка, 12 - 
16

40 600,0 460,0 46,0 дорожні знаки

42
вул. Симиренка, 22-
г

146 3639,0 1679,0 172,5 дорожні знаки

43 вул. Симиренка, 38 339 8472,0 3898,5 391,0 дорожні знаки

44
вул. Симиренка / 
вул. Жолудєва

28 694,0 322,0 34,5 дорожні знаки

45
вул. Сім'ї Сосніних, 
1

48 1200,0 552,0 57,5 дорожні знаки

46 вул. Сім'ї Сосніних, 67 1667,0 770,5 80,5 дорожні знаки



17

47
вул. Строкача 
Тимофія, 2

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

48
вул. Строкача 
Тимофія, 8

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

49 вул. Стуса, 27-а 222 5556,0 2553,0 253,0 дорожні знаки

50 вул. Стуса, 35/37 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

51 вул. Тулузи, 3-б 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

52 вул. Туполєва, 1 46 1139,0 529,0 57,5 дорожні знаки

53
вул. Чорнобильська 
(вул. Уборевича)

90 2250,0 1035,0 103,5 дорожні знаки

54
вул. Уборевича 
(навпроти буд. N 27 
- 29)

171 4278,0 1966,5 195,5 дорожні знаки

55 вул. Чаадаєва, 2-а 100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

56
вул. 
Чорнобильська, 3, 
2/14-б

36 900,0 414,0 46,0 дорожні знаки

57
вул. 
Чорнобильська, 5/7 
- 11, 4 - 12

21 317,0 241,5 23,0 дорожні знаки

58
вул. 
Чорнобильська, 17 - 
15/4, 16/80 - 18

35 402,5 402,5 46,0 дорожні знаки

59
вул. 
Чорнобильська, 
Осіння

315 7875,0 3622,5 368,0 дорожні знаки

60
пл. Героїв Бресту 
(цілодобовий)

115 1322,5 1322,5 138,0
дорожні знаки 
/ шлагбаум

61 просп. Корольова, 1 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

62
просп. Корольова, 
2-а

59 1472,0 678,5 69,0 дорожні знаки

63
просп. Корольова, 
5-а

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

64
просп. Корольова, 
11-а

133 3333,0 1529,5 149,5 дорожні знаки

65
просп. Палладіна 
(р-к Троїцький)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

66 просп. Палладіна, 5 233 5833,0 2679,5 264,5 дорожні знаки

67
просп. Палладіна, 
23-а

86 2139,0 989,0 103,5 дорожні знаки

68
просп. Перемоги, 
108/1 - 112

23 264,5 264,5 23,0 дорожні знаки

69
просп. Перемоги, 
121-б - 119

14 161,0 161,0 11,5 дорожні знаки



70
просп. Перемоги, 
137

6 139,0 69,0 11,5 дорожні знаки

71
просп. Перемоги, 
142

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

Солом'янський р-н

1
бульв. Лепсе, 4 
(Євро-лізинг)

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

2 бульв. Лепсе, 4 40 600,0 460,0 46,0 дорожні знаки

3 бульв. Лепсе, 8 40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

4
бульв. 
Чоколівський, 42-а

40 1000,0 460,0 46,0 дорожні знаки

5
вул. Антонова, 5-б 
(2 стоянки)

80 2000,0 920,0 92,0 дорожні знаки

6 вул. Білецького, 28 60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

7 вул. Василенка, 21 28 700,0 322,0 34,5 дорожні знаки

8
вул. Волгоградська 
(навпроти буд. NN 
33, 35)

50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

9 вул. Галана 200 5000,0 2300,0 230,0 дорожні знаки

10
вул. Героїв 
Севастополя, 42

20 300,0 230,0 23,0 дорожні знаки

11 вул. Далека, 22 200 5000,0 2300,0 230,0 дорожні знаки

12 вул. Донця, 4 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

13
вул. Зеленогірська, 
1

240 6000,0 2760,0 276,0 дорожні знаки

14
вул. Кадетський 
Гай, 6

11 275,0 126,5 11,5 дорожні знаки

15 вул. Качалова, 6 92 2300,0 1058,0 103,5 дорожні знаки

16 вул. Клименка, 25 20 300,0 230,0 23,0 дорожні знаки

17 вул. Клінічна, 25 60 1500,0 690,0 69,0 дорожні знаки

18
вул. Кудряшова, 5 - 
9, 12 - 20

30 750,0 345,0 34,5 дорожні знаки

19
вул. Курська, 13-б, 
в, е

41 1025,0 471,5 46,0 дорожні знаки

20 вул. Курська, 15-а 100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

21
вул. Леваневського, 
2

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

22
вул. Лукашевича 
(Південний вокзал) 
(паркомати)

15 172,5 172,5 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

23
вул. Мартиросяна, 
25

33 825,0 379,5 34,5 дорожні знаки

24 вул. 
Машинобудівна, 

60 1500,0 690,0 46,0 дорожні знаки



навпроти буд. 21

25
вул. Механізаторів, 
5

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

26
вул. Народного 
Ополчення, 14

11 275,0 126,5 11,5 дорожні знаки

27
вул. Народного 
Ополчення, 22

300 7500,0 3450,0 345,0 дорожні знаки

28 вул. Освіти, 3 70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

29 вул. Очаківська, 5/6 35 875,0 402,5 46,0 дорожні знаки

30

вул. 
Петрозаводська 
(Південний вокзал) 
(паркомат)

16 184,0 184,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

31
вул. Протасів Яр, 13 
(сезонний з 15.11 по 
01.03)

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

32
вул. Протасів Яр, 48 
(сезонний з 15.11 по 
01.03)

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

33 вул. Пулюя, 2 20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

34
вул. Радищева, 
10/14 (з обох 
сторін)

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

35 вул. Радченка, 25 25 625,0 287,5 34,5 дорожні знаки

36
вул. Солом'янська, 
13

70 1750,0 805,0 80,5 дорожні знаки

37
вул. Солом'янська, 
16-б

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

38 вул. Смоленська, 30 30 345,0 345,0 0,0 дорожні знаки

39
вул. Смоленська, 31 
- 33 (навпроти)

30 345,0 345,0 0,0 дорожні знаки

40 вул. Тупікова, 14 29 722,0 333,5 34,5 дорожні знаки

41
вул. Уманська, 12-а 
на перетині з вул. 
Козицького

100 2500,0 1150,0 115,0 дорожні знаки

42
вул. Урицького, 16-
а

150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

43
вул. Урицького, 24 - 
28

14 217,0 161,0 11,5 дорожні знаки

44
вул. Ушинського 
(навпроти буд. N 1)

20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

45
вул. Ушинського, 
12 - 4, 11 - 3

54 621,0 621,0 57,5 дорожні знаки

46 площа Вокзальна, 1 164 1886,0 1886,0 184,0 дорожні знаки

47 площа Космонавтів 23 350,0 264,5 23,0 дорожні знаки



48
пров. Ковальський, 
1

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

49
просп. Відрадний, 
46

55 1375,0 632,5 69,0 дорожні знаки

50
просп. Відрадний, 
67 - 59

12 183,0 138,0 11,5 дорожні знаки

51 просп. Перемоги, 47 39 975,0 448,5 46,0 дорожні знаки

52
просп. 
Червонозоряний, 57

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

Шевченківський р-н

1
бульв. Шевченка, 
2/54, 4-а - г

11 126,5 126,5 0,0 дорожні знаки

2 бульв. Шевченка, 4 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

3

бульв. 
Шевченка / вул. 
Пушкінська, 5 - 
7/29

13 149,5 149,5 0,0 дорожні знаки

4
бульв. 
Шевченка / вул. 
Пушкінська, 8/26

12 138,0 138,0 0,0 дорожні знаки

5
бульв. Шевченка, 
10

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

6
бульв. Т. Шевченка, 
11

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

7
бульв. Т. Шевченка, 
31

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

8
бульв. Шевченка, 
36

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

9
бульв. Шевченка, 
44

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

10 вул. Артема, 20 5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

11 вул. Артема, 25 - 27 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

12 вул. Артема, 82 6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

13 вул. Басейна, 6 7 80,5 80,5 11,5
дорожні знаки 
/ паркомат

14
вул. Багговутівська, 
12

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

15
вул. Білоруська, 10 
- 22, 1

25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

16
вул. Борщагівська, 
2 - 8

69 1722,0 793,5 80,5 дорожні знаки

17
вул. Велика 
Житомирська, 2-а

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

18
вул. Велика 
Житомирська, 40

6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки



19

вул. Володимирська 
(від бульв. Т. 
Шевченка до вул. Б. 
Хмельницького)

25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

20
вул. 
Володимирська, 
11/6 - 3, 4 - 14/8

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

21
вул. 
Володимирська, 37

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

22

вул. 
Володимирська, 37 
- вул. 
Малопідвальна, 29

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

23
вул. 
Володимирська, 38

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

24
вул. 
Володимирська, 
40/2

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

25
вул. 
Володимирська, 42

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

26
вул. 
Володимирська, 46

9 103,5 103,5 0,0 дорожні знаки

27
вул. 
Володимирська, 47

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

28
вул. 
Володимирська, 
51/53

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

29
вул. 
Володимирська, 
52/17

28 322,0 322,0 0,0 дорожні знаки

30
вул. 
Володимирська, 
55/57

9 103,5 103,5 0,0 дорожні знаки

31

вул. 
Володимирська, 
навпроти буд. N 60 
(паркомати)

36 414,0 414,0 46,0
дорожні знаки 
/ паркомат

32

вул. Воровського 
(від вул. 
Дмитрівської до 
вул. 
Златоустівської)

25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

33
вул. Воровського, 2 
- 4

10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

34
вул. Воровського, 
11-б

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

35 вул. Воровського, 50 575,0 575,0 57,5 дорожні знаки



24 - 26, 37/14 - 31-а

36
вул. Воровського, 
32

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

37
вул. Глибочицька, 
30

40 460,0 460,0 0,0 дорожні знаки

38
вул. Глибочицька, 
40 - 44, 53

25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

39 вул. Гоголівська, 17 3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

40 вул. Гончара, 15/3 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

41 вул. Гончара, 35 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

42
вул. Гончара О., 57-
б

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

43 вул. Гончара О., 67 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

44
вул. Грінченка, 3 - 
1, 2 - 3-а

24 276,0 276,0 23,0 дорожні знаки

45
вул. Дегтярівська, 3 
- 5

17 195,5 195,5 23,0 дорожні знаки

46
вул. Дегтярівська, 
51

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

47
вул. Дегтярівська, 
51 - 53-а

51 586,5 586,5 0,0 дорожні знаки

48 вул. Дмитрівська, 2 24 276,0 276,0 23,0 дорожні знаки

49
вул. Дмитрівська, 
18/24

45 1125,0 517,5 57,5 дорожні знаки

50
вул. Дмитрівська, 
69

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

51 вул. Довженка, 3 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

52 вул. Жилянська, 85 25 345,0 287,5 0,0 дорожні знаки

53
вул. Жилянська, 
120-б

11 278,0 126,5 11,5 дорожні знаки

54
вул. Жилянська - 
вул. Петлюри

38 944,0 437,0 46,0 дорожні знаки

55
вул. 
Золотоворітська, 13

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

56
вул. Зоологічна 
(Зоопарк)

57 655,5 655,5 69,0 дорожні знаки

57
вул. Златоустівська, 
11

33 833,0 379,5 34,5 дорожні знаки

58
вул. Ірининська, 
5/24

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

59 вул. Комінтерну, 28 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

60
вул. Костьольна, 11 
- 3

21 241,5 241,5 23,0 дорожні знаки

61 вул. Котовського, 15 172,5 172,5 0,0 дорожні знаки



11

62

вул. 
Коцюбинського, 1 
(вул. Б. 
Хмельницького, 66)

13 149,5 149,5 11,5 дорожні знаки

63
вул. Леонтовича, 
Ботанічна пл.

39 448,5 448,5 46,0 дорожні знаки

64
вул. Лисенка, 4, 8, 5 
- 1

28 322,0 322,0 34,5 дорожні знаки

65 вул. Лисенка, 10/30 4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

66
вул. Мала 
Житомирська, 2/1 - 
11 (паркомат)

20 230,0 230,0 23,0
дорожні знаки 
/ паркомат

67
вул. Мельникова, 
81 (з боку вул. 
Якіра, 8)

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

68 вул. Молдавська, 3 50 1250,0 575,0 57,5 дорожні знаки

69
вул. Обсерваторна, 
12-а

7 80,5 80,5 0,0 дорожні знаки

70
вул. Перовської 
(навпроти стадіону)

44 1111,0 506,0 46,0 дорожні знаки

71 вул. Петлюри С., 6 12 138,0 138,0 0,0 дорожні знаки

72 вул. Петлюри С., 14 5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

73
вул. Петлюри 
(Комінтерну), 18 - 
28/120

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

74 вул. Петлюри, 27 28 694,0 322,0 34,5 дорожні знаки

75
вул. Петлюри 
(Комінтерну), 30, 29 
- 25

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

76
вул. Пирогова, 9 - 7, 
2/37 - 4

24 276,0 276,0 23,0 дорожні знаки

77
вул. Прорізна, 1 - 3, 
4 - 8

34 391,0 391,0 34,5 дорожні знаки

78 вул. Прорізна, 8 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

79
вул. Прорізна, 10 - 
16, 17 - 7

48 552,0 552,0 57,5 дорожні знаки

80
вул. Прорізна, 27 - 
19

22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

81

вул. Пушкінська 
(бульв. Т. 
Шевченка - вул. Б. 
Хмельницького)

52 598,0 598,0 57,5 дорожні знаки

82
вул. Пушкінська, 6 - 
7, 5 - 1 - 3

27 310,5 310,5 34,5 дорожні знаки



83
вул. Пушкінська. 
13/6 - 7, 16/8 - 8

46 529,0 529,0 57,5 дорожні знаки

84
вул. Пушкінська, 
28/9

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

85
вул. Пушкінська, 39 
- 29, 34 - 28/9

20 230,0 230,0 23,0 дорожні знаки

86
вул. Пушкінська, 
42/4 - 36, 45/2 - 39

42 483,0 483,0 46,0 дорожні знаки

87 вул. Рейтарська, 25 11 126,5 126,5 11,5 дорожні знаки

88 вул. Рейтарська, 28 1 11,5 11,5 0,0 дорожні знаки

89 вул. Рейтарська, 29 6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

90
вул. 
Саксаганського, 88 
- 106, 109 - 133

13 149,5 149,5 11,5 дорожні знаки

91
вул. 
Саксаганського, 
112-а

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

92
вул. 
Саксаганського, 
115-а

14 161,0 161,0 0,0 дорожні знаки

93
вул. Салютна, 5-а - 
1-б, 2-б (під час 
проведення заходів)

45 517,5 517,5 57,5 дорожні знаки

94 вул. Софіївська, 14 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

95
вул. Смирнова-
Ласточкіна, 10-а

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

96
вул. 
Старовокзальна, 13-
а - 5

10 115,0 115,0 11,5 дорожні знаки

97
вул. Стрілецька, 
2/17

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

98 вул. Татарська, 7 150 3750,0 1725,0 172,5 дорожні знаки

99

вул. 
Терещенківська, 11 
- 12, 2/15 - 4-а 
(паркомат)

62 713,0 713,0 69,0
дорожні знаки 
/ паркомат

100

вул. 
Терещенківська (від 
вул. Т. Шевченка до 
вул. Л. Толстого)

31 356,5 356,5 34,5 дорожні знаки

101
вул. Толстого, 4/42 
- 10, 5 - 1/24

14 161,0 161,0 11,5 дорожні знаки

102
вул. 
Трьохсвятительська

36 414,0 414,0 46,0 дорожні знаки

103 вул. Туполєва, 30 25 625,0 287,5 34,5 дорожні знаки

104 вул. Тургенєвська, 6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки



55

105
вул. Тургенєвська, 
76 - 78

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

106
вул. Тургенєвська, 
80-а

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

107 вул. Франка, 4-б 10 115,0 115,0 0,0 дорожні знаки

108
вул. Франка І., 18 - 
32/34

12 138,0 138,0 11,5 дорожні знаки

109

вул. Франка, 34/33 - 
46, 27/31 - 
"Володимирський 
собор"

70 805,0 805,0 80,5 дорожні знаки

110

вул. Хмельницького 
(вул. Пушкінська - 
вул. 
Терещенківська)

34 391,0 391,0 34,5 дорожні знаки

111
вул. Хмельницького 
Б., 2 - 4, 36 - 1/40

23 264,5 264,5 23,0 дорожні знаки

112
вул. Хмельницького 
Б., 15 (паркомат)

6 69,0 69,0 11,5
дорожні знаки 
/ паркомат

113
вул. Хмельницького 
Б., 17/52-а

14 161,0 161,0 0,0 дорожні знаки

114
вул. Хмельницького 
Б., 19 - 21-а

7 80,5 80,5 0,0 дорожні знаки

115
вул. Хмельницького 
Б., 23

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

116
вул. Хмельницького 
Б., 32

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

117
вул. Хмельницького 
Б., 30/10

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

118
вул. Хмельницького 
Б., 39

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

119
вул. Хмельницького 
Б., 42/32 - 48, 33/34 
- 35/1

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

120
вул. Хмельницького 
Б., 49

2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

121
вул. Хмельницького 
Б., 50 - 40/25, 31/27 
- 19

18 207,0 207,0 23,0 дорожні знаки

122
вул. Хмельницького 
Б., 53

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

123
вул. Хмельницького 
Б., 55 - 57

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

124
вул. Хмельницького 
Б., 57 - 57-б

11 278,0 126,5 11,5 дорожні знаки



125
вул. Хмельницького 
Б., 63

5 125,0 57,5 11,5 дорожні знаки

126
вул. 
Чорновола / вул. 
Глібова

20 500,0 230,0 23,0 дорожні знаки

127
вул. Чорновола В., 
25

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

128

вул. 
Червоноармійська 
(від бульв. Т. 
Шевченка до пл. Л. 
Толстого) 
(паркомати)

10 115,0 115,0 11,5
дорожні знаки 
/ паркомат

129
вул. Щусєва (ст. м. 
"Сирець")

30 345,0 345,0 34,5 дорожні знаки

130
пул. Ярославів Вал, 
2/40

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

131
вул. Ярославів Вал, 
14

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

132
вул. Ярославів Вал, 
16

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

133
вул. Ярославів Вал, 
22

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

134
вул. Ярославів Вал, 
23

8 92,0 92,0 0,0 дорожні знаки

135
вул. Ярославів Вал, 
30/18

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

136
пл. Бессарабська, 2 
(паркомати)

10 115,0 115,0 11,5
дорожні знаки 
/ паркомат

137 пл. Львівська 23 264,5 264,5 23,0 дорожні знаки

138 пл. Перемоги, 1 22 253,0 253,0 23,0 дорожні знаки

139

по Вознесенському 
узвозу / вул. 
Смірнова-
Ласточкіна (від вул. 
Артема до пров. 
Нестерівського)

27 310,5 310,5 34,5 дорожні знаки

140

пров. Бєлінського, 
5-а / вул. Б. 
Хмельницького, 57-
б

6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

141
пров. 
Георгієвський, 2

3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки

142
пров. Рильський, 1 - 
6/20

6 69,0 69,0 0,0 дорожні знаки

143 пров. Рильський, 5 3 34,5 34,5 0,0 дорожні знаки



144 пров. Рильський, 6 14 161,0 161,0 0,0 дорожні знаки

145
пров. Тбіліський, 
4/10

5 57,5 57,5 0,0 дорожні знаки

146
просп. Перемоги, 1 
- 3

25 287,5 287,5 34,5 дорожні знаки

147 просп. Перемоги, 7 2 23,0 23,0 0,0 дорожні знаки

148
просп. Перемоги, 27 
- 17 (паркомат)

30 345,0 345,0 34,5
дорожні знаки 
/ паркомат

149

просп. Перемоги, 30 
- 32 (сезонний з 
01.05 по 01.10) 
(паркомати)

34 391,0 391,0 34,5 дорожні знаки

150
просп. Перемоги, 31 
- 29

11 126,5 126,5 11,5 дорожні знаки

151 просп. Перемоги, 34 31 778,0 356,5 34,5 дорожні знаки

152 просп. Перемоги, 48 24 276,0 276,0 23,0 дорожні знаки

153
просп. Перемоги, 
52/2

4 46,0 46,0 0,0 дорожні знаки

154
просп. Перемоги, 
84-а

112 2800,0 1288,0 126,5 дорожні знаки

 

Заступник міського голови -
секретар Київської міської ради

Г. Герега

 

© Інформаційно-аналітичний центр «ЛІГА», 1991 - 2012
© ТОВ «ЛІГА ЗАКОН», 2007 - 2012


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київради від 23.06.2011 N 242/5629 "Про встановлення місцевих податків і зборів в м. Києві"
	Перелік паркувальних майданчиків, які закріплені за комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"


